
ZARZĄDZENIE NR 256/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej 
w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na zadania zlecone na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 256/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 06.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,009 166 612,00 9 166 612,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 335 008,00335 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 695,15 - 1 960,00 243 735,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 1 730,00 47 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 230,00 4 930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 229 126,007 229 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793 000,00 - 5 494,00 787 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 536,00 5 000,00 234 536,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 405,00 494,00 99 899,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 45 080,00 - 1 000,00 44 080,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

44 000,00 1 000,00 45 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 466 780,00466 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 590,00 - 4 500,00 93 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 878,00 4 500,00 302 378,00

75095 Pozostała działalność 0,00 784 698,00784 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 487,00 - 1 210,00 7 277,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 555,00 1 210,00 29 765,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00466 730,00 466 730,00

75495 Pozostała działalność 0,00 133 020,00133 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 600,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 100,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0033 241 499,00 33 241 499,00

80101 Szkoły podstawowe - 45 300,00 18 486 307,0018 531 607,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 417,00 - 2 800,00 170 617,00

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200 973,00 - 52 567,00 12 148 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 067 842,00 13 000,00 2 080 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245 956,00 - 3 000,00 242 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546 462,00 4 672,00 551 134,00

4260 Zakup energii 527 350,00 - 1 000,00 526 350,00

4270 Zakup usług remontowych 161 120,00 - 3 000,00 158 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 630,00 - 3 185,00 32 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 951,00 3 000,00 231 951,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 603 267,00 354,00 603 621,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 - 200,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 600,00 - 574,00 8 026,00

80104 Przedszkola 55 300,00 6 872 866,006 817 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 645 549,00 58 500,00 1 704 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 234,00 4 800,00 300 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 221,00 - 2 000,00 33 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 200,00 2 000,00 45 200,00

4260 Zakup energii 88 400,00 - 8 000,00 80 400,00

80110 Gimnazja - 10 000,00 3 586 739,003 596 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 536,00 - 10 000,00 50 536,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 500,00 165 158,00170 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 918,00 - 5 500,00 62 418,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

0,00 157 991,00157 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 154,00 - 3 530,00 114 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 749,00 2 570,00 22 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 179,00 960,00 3 139,00

80195 Pozostała działalność 5 500,00 445 328,00439 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 800,00 2 823,00 79 623,00

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 125 798,00 2 677,00 128 475,00

852 Pomoc społeczna 0,006 881 377,00 6 881 377,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 483 000,00483 000,00

3110 Świadczenia społeczne 471 000,00 - 6 512,00 464 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 512,00 15 512,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 159 354,002 159 354,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 2 500,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 063,00 - 2 200,00 239 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 939,00 - 3 000,00 25 939,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 - 2 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 153,00 8 500,00 42 653,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 4 500,00 - 500,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 900,00 - 1 500,00 45 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 700,00 - 700,00 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 440 586,00440 586,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 130,00 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 045,00 10,00 2 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 605,00 - 290,00 4 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 271 245,00 - 300,00 270 945,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 170,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 55,00 10,00 65,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 160,00 3 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 251,00 110,00 1 361,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 166 204,00 1 166 204,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 690 023,00690 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 945,00 2 977,00 482 922,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 824,00 - 557,00 267,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 841,00 - 2 420,00 31 421,00

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

855 Rodzina 0,0031 638 695,00 31 638 695,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 10 651 859,0010 651 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 000,00 - 2 000,00 185 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 000,00 - 1 000,00 526 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 - 100,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 063,00 4 600,00 60 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 - 1 500,00 6 500,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 311 244,001 311 244,00

3110 Świadczenia społeczne 1 125 000,00 1 688,00 1 126 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 909,00 - 1 755,00 130 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 094,00 - 307,00 19 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 989,00 - 87,00 1 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 912,00 1 287,00 7 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 300,00 10 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 240,00 - 326,00 3 914,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 042 605,00 12 042 605,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 392 607,003 392 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 - 6 956,00 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 6 956,00 218 956,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 293 012,00293 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 012,00 12 609,00 77 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 259,00 - 12 609,00 132 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 699 747,00 7 699 747,00

92195 Pozostała działalność 0,00 109 464,00109 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 897,00 3 751,00 46 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 212,00 - 3 751,00 58 461,00

926 Kultura fizyczna 0,006 991 147,00 6 991 147,00

92695 Pozostała działalność 0,00 605 375,00605 375,00

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 4 500,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 555 522,00 - 4 500,00 551 022,00

127 245 684,64 127 245 684,640,00Razem:

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 256/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 06.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 335 008,000,00335 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 335 008,000,00335 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 735,15- 1 960,00245 695,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 730,001 730,0046 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 930,00230,004 700,00

852 Pomoc społeczna 1 228 932,000,001 228 932,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 000,000,00178 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00330,000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 160,001 160,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 405,00- 1 490,0061 895,00

855 Rodzina 30 258 159,000,0030 258 159,00

85504 Wspieranie rodziny 1 035 000,000,001 035 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 001 688,001 688,001 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 260,00- 1 755,0024 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 887,00- 307,004 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 502,00- 87,00589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 049,001 287,003 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00- 300,00600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00- 200,00200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 314,00- 326,001 640,00

32 715 503,64 0,00 32 715 503,64Razem:

Id: 0753D481-1252-4B3A-935E-BB60C5EBD28F. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




